
 

 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลนาคำ  

เรื่อง เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลนาคำ สมัยสามัญ สมัยท่ี 1 ประจำปี 2567 

...................................................... 

     ตามมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลนาคำ สมัยสามัญ สมัยที่ ๔ ครั้งที่ ๑ ประจำปี ๒๕๖๕ เมื่อวันที่ 
๖ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๕ และประกาศสภาเทศบาลตำบลนาคำ เรื่อง กำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาลตำบล  
นาคำสมัยที่ 1 ประจำปี ๒๕๖7 ลงวันที่ ๑๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ นั้น 

    อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.๒๔๙๖ และที่แก้ไข
เพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๑๔) พ.ศ.๒๕๖๒ และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น 
พ.ศ. 2547 และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ ข้อ ๒๒ จึงเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลนาคำ 
สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี ๒๕๖7  ตั้งแต่วันที่ ๑ – 28  กุมภาพันธ์  2567  

    จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  

ประกาศ ณ วันที่   23   มกราคม  พ.ศ. 2566  

 

           

( นายเรวัตร เขียวค้า )  
                                                        ประธานสภาเทศบาลตำบลนาคำ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


